МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1

ПЛОТНИКО годтисан: плотников
АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ

B Основание: я подтверждаю
этот документ своей

АНАТОЛИЙ уростоверяющей подписыю
естоположение:

ПРИКАЗ — ИВАНОВИЧ"°

5 февраля 2024 г. ° r. Краснодар № 32/1

O проведении аттестации педагогических ра‚бОТНИКОВ

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от

24.03.2023 г. №196 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», приказом ГБОУ КК «Центр сопровождения образования» от

07.09.2023 № 98 «Об утверждении Технологической схемы организации и
проведения — аттестации — педагогических — работников — организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления
квалификационной категории» приказываю:

1. Hpoxaec‘m аттестацию — педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО МО г.
Краснодар ССШ № 1 на высшую квалификационную — категорию
(приложение № 1).

3. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО МО r.

ССШ Ne 1 на первую квалификационную категорию (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказаоставляю за собой.

-
А.И.Плотников

PSS

Приложение № 1

к приказу № 32/1 от 05.02.2024 г.

Список педагогических работников

MBOY 10 МО г. Краснодар ССШ № 1 аттестуемых на высшую
квалификационную категорию в 2023-2024 учебном году

№ Фамилия, имя, отчество педагога Дата аттестации

1. | Колесник Лариса Алёксандровна Март 2024

2. |Бородулина Люсик Сергеевна Апрель 2024

Рубан Ирина Николаевна Апрель 2024

Приложение № 2

к приказу № 32/1 от 05.02.2024 г.

Список педагогических работников

MBOY ДО МО г. Краснодар ССШ № 1 аттестуемых на первую
квалификационную категорию в 2023-2024 учебном году

№ Фамилия, имя, отчество педагога Дата аттестации

1. | Андреева Юлия Николаевна Март 2024

2. | Белик Денис Александрович Апрель 2024

3. | Дедегкаев Олег Валерьевич Апрель 2024

4. | Николаева Мария Сергеевна Май 2024

5. Москаленко Татьяна Александровна Май 2024

Директор МБОУ ДО СС / А.И.Плотников